
Uchwała  Nr  IX/60/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  26 kwietnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LI/503/2006 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na  raty należności pieniężnych Gminy Nidzica oraz jej jednostek 

organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz na podstawie art.43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr LI/503/2006 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania i rozkładania na  raty należności pieniężnych Gminy Nidzica oraz jej jednostek organizacyjnych, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych dokonuje się 
następującej zmiany:  § 8 otrzymuje brzmienie:

„Przy rozpatrywaniu wniosków o umorzenie lub udzielenie innej ulgi w spłacie należności przypadającej od przedsiębiorcy (w 
rozumieniu  przepisów  o  swobodzie  działalności  gospodarczej)  należy  stosować  postanowienia  i  procedury  przewidziane  w 
ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. Nr 123, poz. 1291 ze 
zmianami)”. 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Paliński 


